АДМИНИСТРАЦИЯ
СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.02.2024                                                                           № 11-п

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского сельского
поселения № 36-п от 24.10.2016 года
«Об утверждении Порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета сельского поселения»

В соответствии с пунктом 22 Общих требований ( в ред. Постановления  Правительства РФ от 26.10.2016 г. № 1088) постановляю:
1. Подпункт  «л» пункта 9 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Сорочинского сельского поселения Калачиснкого муниципального района Омской области от 24.10.2016 года № 36-п,  изложить в следующей редакции:
«показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета».

Глава сельского поселения                                                А.П.Комиссаров

[bookmark: _GoBack]